YTBEpPXKAAlO:
[AnpekTop Ko

'V A ..

, 3W20°y'

MOHEAENTBHNK

229/2021
457/2021
65/2021

50/2021
YIB
202/2021
484/2021

574/573/2021

BTOPHNK

yTB
457/2021
npom.

348/2021
256/2021
496/2021

574/573/2021

CPEJA

npom.
npom.
457/2021

148/2021

328/2021
491/2021

MEHIO OB3

3 He,qenﬂ(%*o(-24A/an dena 202 4) ocHOBHas LUKONA

PauuoH
3aBTpak
Kawa monoyHasa "Opyxo6a"” ¢
Mac/1om
Yali ¢ caxapom
baToH C CbipoM

Ob6en
Mkpa kabaukoBas

®unne KypuHoe 3aney. ¢ CbipoM
Kalua rpeyHeBas paccbinyaras

Kucenb
Xneb6 nweHNYHbIR/ pXxaHoi

3aBTpak
BapeHnku 3 1Bopora c

MOJIOKOM CTYLLEHHbIM
Yail c caxapom
O pyKT

Ob6en

TedTenn MacHble C COycom
MakapOHbl OTBapHbIe
HanunTok 13 WwnnoBHMKa
Xneb6 nweHUYHbIn/ pxxaHou

3aBTpak
Bynouka caobHas
Worypt
Yali ¢ caxapom

Ob6ep

OrypeL, cBexui
XKapkoe no -gomatlHemy c

MACOM
KomMmnoT u3 arof

574/573/2021 Xneb NwWeHUYHbIA/ p>KaHOW

Tn

\A4 J

Bbixog

150/5

200
10/35

40
90
180
200
20/20

100/15

200
200

90
200
200

30/30

100
90
200

40

250

200
30/30

LIEHHOCTb

215,30

64,80
83,50

363.60

124,30
294,30
185,80
75,60
42,3/48,6
770.90

246,30

64,80
94,00

405.10

249,30

271,10
98,10
63,4/72,9
754.80

236,50
95,30
64,80

396.60

45,20

486,30

74,00
63,4/72,9



UETBEPI
526/2021
457/2021

128/2021
535/2021
501/2021
82/2021
574/573/2021

NATHNLUA
220/2021

457/2021
Mpom.

148/2021
520/2021
459/2021

574/573/2021

TexHonor:  KywHuptok HO.A.

3aBTpak
Onagbyu ¢ NOBUAIOM 100/30
Yali ¢ caxapom 200
Ob6en
Cyn-nanwa gomatluHas 250
LLIaHeXKa KapTogenbHas 60
Cok 200
O pyKT 1wr.
Xneb nuweHUYHbIR/pXKaHoM 20/20
3aBTpak
Kalla MonoyHasa 3nakoBas 150/5
Mac/10M
Yali ¢ caxapom 200
BatpyLwka ¢ noBmgnom 70
Ob6en
MomMnaop ceexui 40
[NenbMeHU oTBapHbLIe ¢ MacniomMm 200/5
Yail ¢ TMMOHOM 200/5
Xneb MieHNYHbIA/pXKaHo 50/50

3aB.NpPoM3BOACTBOM:

741.80

102,60
64,80
167.40

323,60
190,30
96,10

90,00
42,3/48,6

198,50

64,80
111,50

45,20
372,10
64,80

105,7/121,5



YTBEpXAato

MeHHO OB3.
3 HepleALIJ O'_AOM ,aﬂ 2024) HaYdya/ibHad LWKONa
W

0j c-§t.|(l\l{l\c
MOHEAE/NTbHNK

229/2021
457/2021
65/2021

50/2021
yTB.
202/2021
457/2021
574/573/2021

BTOPHNK

279/2021
457/2021
65/2021

348/2021

256/2021

496/2021
574/573/2021

CPEAA
526/2021
Mnpom.
457/2021

328/2021
457/2021
574/573/2021

PauuoH
3aBTpak
Kawa monoyHasa "Opyx6a" ¢
Mac/iom
Yail c caxapom
baToH C cbipom

Ob6en
NKpa KabaukoBas

Momxapka u3 une KypmHoro
Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
Yali ¢ caxapom

Xneb6 nweHUYHbIn/ pxxaHou

3aBTpak
3anekaHkKa 13 TBopora c

MOJIOKOM CTYLLEHHbIM
Yali ¢ caxapom
baToH

Ob6en

TedTenn MAcHbIe ¢ COycoMm
MakapOHbl OTBapHbIe
HanuToK 13 WM1NoBHMKa
Xneb6 NweHUYHbI/ pXxaHou

3aBTpak
Onagbu ¢ NOBMANOM
O pyKT
Yali ¢ caxapom

Ob6en
>Kapkoe no - fomalHemy ¢
MSCOM
Yait ¢ caxapom
Xneb6 nweHUYHbIR/ pXxaHou

[He
BbIXO,EI, LIEHHOCTb

150/5 215,30
200 64,80
10/35 83,50
363,60
20 99.80
90 175.30
150 154.30
200 60,50
20/20 42,3/486
580.80
100/30 236,50
200 64,80
10 83,50
384.80
90 249,30
150 185,40
200 98,10
30/30 634729
669.10
100/30 102,60
200 94,00
200 64,80
261,40
200 436,50
200 60,50
50/50 105,7/121,5

724.20



YETBEPI

MATHULA

TexHonor:

220/2021
457/2021
npom.

128/2021

535/2021

501/2021
82/2021

574/573/2021

268/2021
70/2021
459/2021

148/2021
520/2021
459/2021

KywHuptok H0.A.

3aBTpak
Kalla mono4yHasa 3nakosas c

Yail ¢ caxapom
WorypT

Ob6en
Cyn-nanwa gomatluHas
LLlaHeXxKa KapTodenbHas
Cok
D pyKT
Xneb6 nweHNYHbIA/ p>kaHoi

3aBTpak
OwmMneT HaTypanbHbIi
baToH ¢ macnom
Yali ¢ TMMOHOM

Ob6en
Mommnaop cBexuii
MenbMeHW OTBapHble C Mac/1o0Mm
Yain ¢ nMMOHOM

574/573/2021 Xneb nweHUYHbIA/ p>KaHO

3aB.NPoOU3BOCTBOM:

150/5
200
90

200
60
200
1 WT.
20/20

100/5
50
200/5

40
150/5
200/5
50/50

198,50

64,80
125,40

388,70

317,60
103,80
96,10
90,00

42,3/48,6

668.60

152,30
75,30

64,80

292,40

45,20
301,50
64,80
105,7/121,5
638.70



